[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 »  ____01____2013 г.            г. Енисейск                                      № _14- п
Об итогах смотра-конкурса на

на лучшую организацию по ведению

воинского учета граждан в 2012 году

         На основании Устава г. Енисейска, ст. 5, 44.1 – 44.3, в целях повышения уровня военно-учетной работы на территории города Енисейска, эффективности решения вопросов воинского учета, в соответствии с Решением конкурсной комиссии (протокол № 5, от 22.01.2013г.)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить итоги смотра-конкурса на лучшую организацию ведения воинского учета в 2012 году:
- 1 место – МУП «Очистные сооружения»  руководитель – директор Ершова Нина Семеновна, должностное лицо, ответственное за ведение воинского учета -  ведущий специалист отдела кадров Шумская Любовь Васильевна;

- 2 место – Отдел образования администрации г. Енисейска, руководитель – начальник отдела Руднев Юрий Николаевич, должностное лицо, ответственное  за ведение воинского учета – документовед Алабурда Людмила Петровна;
- 3 место – Енисейский почтамт Управление ФПС Красноярского края – филиал ФГУП «Почта России», руководитель – начальник  Ячник Клавдия Иннокентьевна, должностное лицо, ответственное за ведение воинского учета – специалист по кадрам отдела по работе с персоналом Майорова Марина Валерьевна.

         2. Начальнику военно-учетного стола г. Енисейска Степаненко С.А. до 23 февраля 2013г.организовать подведение итогов военно-учетной работы в городе в 2012 году с должностными лицами организаций.

         3. В 2013 году всем руководителям организаций, расположенных на территории города, независимо от организационно-правовых форм и подчиненности, более ответственно подойти к исполнению обязанностей по организации военно-учетной работы и принять активное участие в городском смотре-конкурсе на лучшую организацию по ведению воинского учета и бронирования граждан.

4. Начальнику военно-учетного стола г. Енисейска Степаненко С.А. до 15.02.2013г. подготовить и направить информацию о состоянии военно-учетной работы в адрес министерств и ведомств края по подчиненности в отношении организаций, расположенных на территории города.

         5. Опубликовать постановление в газете «Енисейск-Плюс».

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                      В.В. Никольский